

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sans|Ark ApS

Blågårdsgade 3, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 43 58 43 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Sanne Motzfeldt Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sans Ark ApS Blågårdsgade 3, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 43 58 43 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sanne Motzfeldt Bentzen, Direktør Linda Julia Sofie Wäborg, Direktør Nevena Milosevic, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb har ledelsen besluttet at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	17/10 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	284.337	30.615
1 Personalemkostninger	-303.418	0
Resultat før skat	-19.081	30.615
2 Skat af årets resultat	3.322	-6.798
Årets resultat	-15.759	23.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.817
Disponeret fra overført resultat	-15.759	0
Disponeret i alt	-15.759	23.817

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.222	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.222	0
Anlægsaktiver i alt	12.222	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.250
Tilgodehavender i alt	0	56.250
Likvide beholdninger	115.419	35.595
Omsætningsaktiver i alt	115.419	91.845
Aktiver i alt	127.641	91.845

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	8.058	23.817
Egenkapital i alt	<u>48.060</u>	<u>63.819</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.781	10.000
Selskabsskat	3.476	6.798
Anden gæld	59.324	11.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.581</u>	<u>28.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.581</u>	<u>28.026</u>
Passiver i alt	<u>127.641</u>	<u>91.845</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	23.817	63.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.759	-15.759
	40.002	8.058	48.060

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	17/10 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.093	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
	303.418	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.798
Regulering af tidligere års skat	-3.322	0
	-3.322	6.798
